М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

z?S O.l , ^ / Г г. № S.1

О наделении полномочиями
по начислению, сбору и взысканию платы за наем жилых помещений,

предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Мэрия
города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить Департамент жилищной политики Мэрии города Грозного
полномочиями по начислению, сбору и взысканию платы за наем жилых
помещений, предоставляемых по договорам социального найма из
муниципального жилищного фонда города Грозного.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Мэра города Грозного И.З. Хусаинова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на
официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозн И.В. Кадыров